
Årsberetninga for Kristiansund Sjakklubb 2023

Året var preget av salg av vårt gamle lokale i Hauggata 7, oppussing av vårt nye lokale og flytting. 
Og tilpassing til vårt nye lokale i Fridtjof Nansens gate 12. Det var mange som gjorde en stor 
innsats i både oppussing, flytting og tilpasninger i 2023. 

Både før og etter flyttinga har vi hatt en god tilvekst av unge spillere. Noe av årsaken er at vi de 
siste årene har senket kontingenten kraftig for barn til 200 kroner. 

Årsmøtet i 2023
Årsmøtet ble holdt tirsdag 1.  mars 2023. Det ble gjenvalg i alle verv og utvalg. Den store saken var
at årsmøtet vedtok at Kristiansund Sjakklubb skulle søke om å få arrangere Landsturneringa/NM i 
2026.

Økonomi 
Resultatet er kraftig endret i forhold til vedtatt budsjett. Årsaken ligger i at vårt gamle lokale ble 
solgt, og vi pusset opp det nye lokalet. 

Sponsorene var uforandret fra 2022, og vi har hatt gode relasjoner med dem. Det er leder Rune 
Edøy som spesielt følger opp disse. Sparebanken Møre var generalsponsor og med Varig forsikring 
som en god nummer to. I tillegg var NEAS med på en mindre del. 
Av bedrifter som har gitt oss støtte i form av billigere materialer er WBS-utvikling med oppsett av 
lys i det nye lokalet. Malia og Byggtorget med materialer til oppussinga. Tidens Krav dekket 
sendinga fra simultanen, og Einar Engvig AS har gitt oss gode rabatter på stoler og bord.
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Salg av lokalet i Hauggata 7
Etter et vedtak på et ekstraordinært 
årsmøte rett før jul  i 2022, ble 
lokalet vårt i Hauggata 7 lagt ut for 
salg. Det gikk tregt. Det var flere 
visninger uten at det hjalp. Problemet
var kjelleren. Da vi kom nærmest 
salg, fikk ikke kjøperen godkjenning 
av banken sin. 

Vi måtte derfor sette ned prisen, og 
da hjalp det. Salget ble konkludert i 
juni. 

Vi flyttet ut av Hauggata 7 midt i 
august. 

Pat og Eivind står utafor i Hauggata i forbindelse med 
flyttinga. Foto: Roger Hojem

Sparebanken Møre Sjakkhus 
I det nye lokalet har vi gått inn på en 
leiekontrakt med Gunnar Brunvoll på 5 år i 
Fridtjof Nansens gate 12. Lokalet er på 130m2 
på ett plan. I tillegg har vi et stort lager i 
kjelleren. 

Sjakklubben sparer årlig 40-50 000 kroner på å 
leie lokalet i forhold til hvis vi fortsatt hadde eid 
Hauggata 7 og måtte betalt renter, avdrag, 
sameieutgifter og kommunale avgifter. 
 

Navnet har det fått etter generalsponsor 
Sparebanken Møre.

Oppussinga

Snorre Ytrestøyl, Pat Schanzenbecher og Eilif 
Odde med de nye bordene som kom 10. januar. 

I juni begynte oppussinga i det nye lokalet. 
Lettvegger ble revet ned, og nye satt opp. 
Vegger og tak ble malt. Teppe ble lagt på gulv, 
og lokalet ble innredet. Nytt låssystem slik at 
medlemmene bruker en app for å komme seg 
inn, og lyset som ble installert av WBS-utvikling
styres fra et panel. 
I løpet av høsten kjøpte vi inn nye stoler, og nye 
bord kom på plass på nyåret 2024. 

Rune Edøy, Eilif Odde, Arild Myhre, Snorre 
Ytrestøyl, Arild Øien (i alfabetisk rekkefølge) 
var dem som jobbet mest med oppussinga. Tore 
Kristiansen og Bjørn Frode Morkestrand hadde 
ansvaret for flyttinga. 
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Langsjakkrom
Vi har et eget langsjakkrom! Det er plass til 8 
brett, og vi har et skap der vi plasserer 
livebrettene når de ikke brukes. De byttes da ut 
med vanlige brett. Det er teppe på gulvet. Den 
lydisolerte veggen til spillerommet fungerer ikke
slik som planlagt. 
Det er to skjermer der livepartiene vises. Det er 
ei dobbeltdør til spillerommet som kan slås helt 
opp, når vi trenger det, og kan lukkes når det 
spilles turneringspartier i langsjakkrommet 

Kjøkken/sosialt rom e-sjakkrommet
Arild Myhre tok ansvaret for hele rommet. 
Ordnet nytt kjøkken, malte vegger og kjøpte inn 
sofa og stoler og hang opp bilder. 

Det har blitt et veldig flott rom som ligger litt 
adskilt fra resten slik at det er mulig å snakke 
uten at det forstyrrer spillerne. 

I 2023 fikk vi midler fra Sparebanken Møre og 
Sparebank Nordvest-stiftelsen til e-sportsutstyr. 
I vårt lille e-sjakkrom har vi fire stasjoner med 
pc og gamingstol. Det skal bare spilles sjakk på 
pc-ene, og de er knyttet med kabel til en skjerm i
spillerommet slik at alle kan følge med på hva 
som spilles. 
Dette rommet har blitt spesielt populært blant 
våre yngste medlemmer. 

Analyserom Utsmykking
Et lite analyserom med to brett er ved siden av 
utgangsdøra. 

I gangen henger en stor plakat med navnet på 
alle sponsorene, og de står også i ruta ved siden 
av utgangsdøra. 

Vinduene har logoen til Kristiansund Sjakklubb.

Spillerommet
I det største rommet er det 6 bord og 12 brett. 
Det er også teppe på gulvet slik som i 
naborommet. 

Og det er to 55''-skjermer der livepartiene fra 
langsjakkrommet kan vises, eller 
youtubevideoer eller andre sjakksendinger fra 
nettet. I dette rommet er det også fire bokhyller. 

På kortveggen over spileveggen er det en stor 
plakat med navnet «Sparebanken Møre 
Sjakkhus». 
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Sosiale samlinger
Det ble noen sosiale samlinger i 2023, men det var etterspurt flere. 

IM Torstein Bae og 85-åringen Karl W. Strand. 
Foto Roger Hojem

Karl W. Strands 85-årsdag ble feiret i 
Sjakklubben med fullt oppmøte. 

IM Torstein Bae kommenterte et parti som Karl 
W. Strand spilte i sine glansdager. 

Vi hadde ei romjulslyn samt en sosial samling i 
klubben lørdagen etter Varig lyn-turneringa.
Ungdommene hadde et par sosiale samlinger i 
tillegg til dette. 

Treninger og stor barneaktivitet
Vi har fortsatt det samme opplegget som vi har hatt i flere år. Treninger for barn og ungdom to 
kvelder i uka samt voksentreninger på tirsdager. Amadeus S. Sveggen og Jacek Kotkowski er gode 
trenere for barna. 
I 2023 kjøpte vi Sjakkpass, og det har vært populært. Det har ført til at flere har blitt med lenger. 

   Fra ei lørdagslynturnering høsten 2023.

Torsdagskveldene er det langsjakkturneringer og hurtigsjakkturneringer. Lørdagene har vi hatt 
sjakkaféer med lynsjakkturneringer. Aktiviteten er stor, og flere av barna er med og spiller i 
hurtigsjakkturneringene annahver torsdag, og på lørdagslynturneringene. 
Der savner vi at flere voksne er med. Arild Øien og Iver Halse må trekkes fram som gode eksempler
og takkes for aktiviteten sin. 

Etter at vi flyttet inn i Sparebanken Møre Sjakkhus i august 2023 har vi også hatt åpent to timer 
både onsdag kveld og fredag ettermiddag. Altså har vi åpent fem dager i uka i Sparebanken Møre 
Sjakkhus!  
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Barnesjakkfestivalen i Dahlehallen
Sparebanken Møre Barnesjakkfestival for barne- og ungdomsskoler ble arrangert i Dahlehallen 
torsdag 9. november.
Det ble 477 spillere med denne gangen. Årsaken er at to av skolene ikke deltok, og vi kuttet ut 
deltakelse fra 2. trinn.  21 av Sjakklubbens medlemmer og tidligere medlemmer var med og hjalp 
til. 

Alle fikk deltakerpins i tillegg til at vi delte ut 85 pokaler for 1.-3. plassene. Det var ingen 
kvalitetsberegning og på 4. trinnet ble det hele 10 førsteplasser! I den nest siste runden lå det an til å
bli to førsteplasser på det trinnet. 

Turneringene i Kristiansund 
Lynsjakk- og hurtigsjakktilbudet i Kristiansund Sjakklubb er fortsatt enormt. 31 
lørdagslynturneringer og 16 hurtigsjakkturneringer. I tillegg kommer klubbmesterskap og 
BGP-/UGP-turneringer. 

Oversikt over spilte turneringer og partier i 2023

Lørdag 4. mars arrangerte vi ei BGP- og UGP-turnering. Det var den turneringa med flest deltakere 
i vårt gamle lokale i Hauggata. Hele 43 spillere var med. Men det var også mange foreldre, 
småsøsken og andre slektninger som fulgte partiene. Ungdommene som spilte i kjelleren, måtte 
bane seg vei da de kom opp for å gå på toalettet. 
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Sindre klubbmester i alt

Sindre Lyngsaunet Ytrestøyl.

Sindre Lyngsaunet Ytrestøyl vant alle tre 
klubbmesterskapene i 2023. I lynsjakk og 
hurtigsjakk vant han uten å avgi poeng! 

B-klassen i klubbmesterskapet ble vunnet av 
Kim André Engvik, og han ble også nummer to i
lynsjakkmesterskapet med 8,5 poeng. Amadeus 
S. Sveggen tok andreplassen i hurtigsjakk. Der 
ble Elisabeth Lundehav beste lilleputt med 3,5 
poeng på 6 runder. 

Sindre Lyngsaunet Ytrestøyl vant også både 
høstmesterskapet i lynsjakk og i langsjakk. Eilif 
Odde tok andreplassen i begge mesterskapene. 

Turneringer i fylket
Molde har ordnet et fint helgeopplegg med BGP-turnering lørdag ettermiddag, lynsjakkturnering 
lørdag kveld og hurtigsjakk på søndag. I 2023 hadde de tre slike turneringer, der vi deltok med 
mange, og klubbmedlemmene vant også flere av dem. 
Raphael Stuhaug kom på andreplass i KM i hurtigsjakk i Molde. I KM for ungdom ble Elisabeth 
Lundehav kretsmester i klasse D, Raphael Stuhaug vant klasse C og Amadeus S. Sveggen klasse A. 

I Rosecupen hadde vi med 14 deltakere. Ålesund Grand Prix ble ikke arrangert, men i Sparebanken 
Møre-turneringa i Volda i oktober tok kristiansundsspillerne hele pallen med Raphael Stuhaug på 
topp som vant alle sine partier. 

Seriesjakken ble spilt på ei helg i vårt lokale i Hauggata i februar. Bare to lag stilte i 1. divisjon, 
Molde og Kristiansund, og de spilte to matcher mot hverandre. Det endte uavgjort, og loddtrekninga
vant Molde. I 2. divisjon var det med 6 lag, og vi stilte med 4 av dem. Hele 28 av våre spillere var 
med i seriesjakken den helga. 

Andre norske turneringer 
Den beste prestasjonen i andre norske turneringer var da Sindre Lyngsaunet Ytrestøyl vant Hell 
Grand Prix i juni foran tre FM-er! Sindre var også eneste kristiansundsspiler i Stavanger vår GP i 
mars, Lahlumturneringa Fagernes Chess International i påska, og  Levanger GP i september. Sindre 
og Kim André Engvik var med i Gardermoen GP i september, mens Kim André spilte i Gjøvik GP i 
august. I Knut Brokstads i Trondhjem i oktober var Sindre, Bjørn Frode Morkestrand og Arild Øien 
med. 
Det er fra den siste turneringa fortellinga om unge spillere som vinner mot godt voksne spillere, 
kommer fra. - De slår oss, og så går de og leker gjemsel!
Amund Pihl Strand begynte på sjakklinja på Telemark folkehøyskole høsten 2023, og han spilte i 
Kragerø GP og Porsgrunn GP, begge i september.  
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Internasjonale turneringer 
Raphael Stuhaug har spilt i flere turneringer i Sverige. Petter A. Wadstensvik spilte i Paul Keres 
Memorial i Estland, og Jacek Kotkowski spilte i Adolf Anderssen Memorial i Wroclaw i Polen. 
Amund Pihl Strand gjorde det godt i Benidorm i november. 

Simultan med WIM Sheila Barth Stanford
Klokkesimultanen torsdag kveld før 
helgeturneringa ble spilt av WIM Sheila Barth 
Stanford. Hun tapte litt for mange partier på tid,.
Hun vant bare 8 partier mens to partier endte i 
remis. Det ble da 10 tap, men det var en 
hyggelig og artig simultan. 

Sendinga på Amedia var igjen godt ledet av 
Rune Edøy med ekspertkommentator Eilif Odde.
Og sendinga var profesjonelt lagt opp med 
mange kameraer fra Streambird. 

Sparebanken Møre Kristiansund Grand Prix 2023
Sparebanken Møre Grand Prix 2023 ble arrangert etter en ny modell. Spillerne ble delt inn i tre 
grupper etter rating, og det fungerte godt. I tillegg var det ingen startavgift for jenter og kvinner. 
Det var hele 61 deltakere med, og det er ny rekord! Spillere fra alle landsdeler deltok, og 25 av 
klubbens medlemmer var med og spilte. I tillegg var det 5 hjelpere i sekretariat og 
turneringsledelse. 
Sindre Lyngsaunet Ytrestøyl vant turneringa med 5 poeng på de 6 rundene. Thomas Nyland tok 3. 
plassen med 4 poeng men med litt bedre kvalitet enn IM Maxim Barth Stanford. 
B-gruppa ble vunnet av Iver Halse med 5,5 poeng foran Amadeus S. Sveggen. C-gruppa ble vunnet 
av Even Andersen fra Stjernen, mens Øyvind G. Mikalsen kom på 5. plass.

Kristiansundslynet som ble arrangert lørdagskvelden i Sparebanken Møre-helga, ble vunnet av 
Teodor Engelsen fra Bergens. Raphael Stuhaug tok andreplassen og Petter A. Wadstensvik 3. 
plassen.  

Varigturneringene
Varig forsikring-turneringene ble spilt lørdag 4. og søndag 5. mars. Lynsjakken på lørdag hadde 
med 21 spillere. Eilif Odde vant med 10/11 poeng foran Sindre Lyngsaunet Ytrestøyl og Tarek 
Alkhatib på 9 poeng. 
I hurtigsjakkturenringa på søndag fikk både  Eilif Odde og Sindre Lyngsaunet Ytrestøyl 5,5 poeng. 
Odde vant på bedre kvalitet. 20 spillere var med. 
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Norgesmesterskap

Raphael Stuhaug i NM for ungdomslag. Her 
prøver han å bli satt patt av Even Gildestad. 

I NM for klubblag i Bergen stilte vi med ett lag. 

Den største prestasjonen var nok i sisterunden da
Raphael Stuhaug (1502) vant mot Tromsøs 
Monika Machlik (2141)!

NM for barne- og ungdomslag ble også 
arrangert i Bergen. Der hadde vi med tre lag 

I Åpent NM i lyn- og hurtigsjakk i Drammen i 
januar var 9 kristiansundsspillere med. 

Landsturneringa ble arrangert i Oslo. GM Simen
Agdestein ble norgesmester. 

Sindre Lyngsaunet Ytrestøyl var blant de 3-4 
favorittene i juniorklassen men han gikk på to 
forsmedelige tap i dobbeltrunden og ble hektet 
av i kampen om å bli juniornorgesmester. Han 
ble vår beste spiller med en 4. plass. 

11 spillere var med i 8 klasser. Rune Edøy fikk 
æren av å møte Landsturneringas eldste spiller 
på 92 år. Han spilte også mot en 88-åring. Eli 
Marit Ødegaard i klasse 5 spilte mot en på 89 år.

Analyse etter et parti i Landsturneringa. Fra 
venstre Eilif Odde, Arild Myhre og Rune Edøy.

Eilif Odde og FM Ole Chr. Moen

I NM i lynsjakk ble det pall og 2. plass på Eilif 
Odde i Senior +65. Ole Chr. Moen vant med 11 
(12). Han tapte bare mot Eilif som fikk 9,5 
poeng. 

De andre 7 spillerne som var med i ulike klasser 
gikk ikke videre til finaler. 

Mange var også med i de andre sideturneringene
i Landsturneringa som pubsjakk på The Good 
Knight, laglyn med tidshandikap, pratelagsjakk 
og NM i sjokksjakk. 
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Per Hjulstad og Håkon Bentsen døde i 2023

 Per Hjulstad anno 
1982. 

Vårt mangeårige 
medlem, Per 
Hjulstad, døde i 
2023. 

Han kom til 
Kristiansund på 
1960-tallet og spilte
i klubben i en 50-
årsperiode fram til 
han flyttet på 
sykehjem. Han var 
mesterspiller og på 
1970- og 1980-tallet
var han klubbens 
tredje beste spiller. 

Han var formann 
1972-1973 og 
deretter sekretær i 
styret i mange år. 

Håkon Bentsen 1979-2023

Det største sjokket i 2023 fikk vi 
beskjed under NM i Oslo. Moldes
Håkon Bentsen døde plutselig, 
bare 43 år gammel. 

Han var en av to
ildsjeler og 
drivkrefter i 
Molde 
Sjakklubb. 

Kristiansund 
Sjakklubb som 
den nærmeste 
klubben, har tatt 
et ansvar for å 
hjelpe Molde 
med støtte til de 
får lært opp 
mange andre slik
at tomrommet 
etter Håkon kan 
fylles etterhvert. 

Landsturneringa/NM i 2026
Årsmøtet vedtok å søke Norges Sjakkforbund om å få arrangere Landsturneringa/NM i 2026.

På Kongressen i Olso søndag 2. juli ble det kampvotering mot Offerspill som også hadde søkt. 
Kristiansunds forslag vant avstemninga hele 63-18! 

Operasalen i Normoria som blir den største 
spillesalen i Landsturneringa/NM 2026. 

Til Kongressen hadde Streambird laget en 
videopresentasjon og etter at vi hadde vist den, 
var det ingen tvil. 

De som ikke var fra Midt-Norge som uttalte seg 
i debatten, sa at siden vi var så profesjonelle var 
det ingen tvil om hvem som skulle velges. Og 
det til tross for at Offerspill er Magnus Carlsen 
sin klubb. 
Videoen kostet 15000 kroner, og regninga tok 
Sparebanken Møre. 
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Høsten 2023 satte styret ned en NM-komite med seks medlemmer. Rune Edøy, Tore Kristiansen, 
Roger Hojem, Iver Halse, Knut Lyster og Svein Øyvind Jacobsen. 

Rune og Tore har jobbet en god del høsten 2023 med arrangementet, og komiteen har hatt et møte 
der planer og budsjett er vedtatt.  Rune har avklart at Grand Hotell blir spillehotellet samt at 
Normoria blir spillestedet. Endelig pris er ikke avtalt ennå, og vi har fremdeles muligheten til å 
velge Braatthallen som spillested. 

Møter med Kristiansund kommune er også godt i gang. Vi går utifra at kommunen dekker regninga 
fra Normoria. 

I sponsorjakten til Landsturneringa/NM i 2026 har Rune Edøy gjennomført en annen strategi enn 
tidligere der sponsorene er bare knyttet til prosjektet Landsturneringa. 
Denne gangen blir sponsorene knyttet til Kristiansund Sjakklubb i 3-årige avtaler, 2024-2026. 
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